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TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ - VNĚJŠÍ PARAPETY A OPLECHOVÁNÍ 

OZN.

K01

K02

K03

K04

K05

K06

POPIS

Vnější oplechování 
ze všech stran po 
obvodu okna

Vnější parapet

Vnější oplechování 
ze všech stran po 
obvodu okna

Vnější oplechování 
ze všech stran po 
obvodu okna

Vnější oplechování 
ze všech stran po 
obvodu okna

Vnější oplechování 
ze všech stran po 
obvodu okna

NÁHLED

170

MNOŽSTVÍ

7

24

6

3

9

1

MATERIÁL

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

BARVA

práškové 
lakování: žlutá 
okrová RAL 1024

práškové 
lakování: žlutá 
okrová RAL 1024

práškové 
lakování: žlutá 
okrová RAL 1024

práškové 
lakování: žlutá 
okrová RAL 1024

práškové 
lakování: žlutá 
okrová RAL 1024

práškové 
lakování: žlutá 
okrová RAL 1024

DÉLKA 
CELKEM [mm]

<Nedefinováno>

55 100

<Nedefinováno>

<Nedefinováno>

<Nedefinováno>

<Nedefinováno>

ROZMĚRY

Obvod okna 1 800 
x 1 650 mm

Obvod okna 2 000 
x 1 800 mm 
( zkosení na jedné 
střaně) viz detail

Obvod okna 2 000 
x 1 800 mm

Obvod okna 2 500 
x 1 800 mm 
( zkosení na jedné 
střaně) viz detail

Obvod okna 2 700 
x 800 mm

R.Š. 
[mm]

283

233

263

263

263

263

POZNÁMKY

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

Parapety budou 
lepené.

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

Parapety budou 
lepené.

Parapety budou 
lepené.

PODLAŽÍ

1.NP (7)

1.NP (6), 
2.NP (10), 
3.NP (8)

1.NP (2), 
2.NP (2), 
3.NP (2)

1.NP (1), 
2.NP (1), 
3.NP (1)

1.NP (3), 
2.NP (3), 
3.NP (3)

1.NP (1)
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TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ - VNĚJŠÍ PARAPETY A OPLECHOVÁNÍ 

OZN.

K07

K08

K09

K10

K11

K12

POPIS

Vnější oplechování 
ze všech stran po 
obvodu okna

Oplechování šachty

Oplechování atiky

Oplechování střechy

Oplechování střechy

Oplechování atiky

NÁHLED

1 165

185

1 420

1 520

560

MNOŽSTVÍ

7

1

1

1

1

16

MATERIÁL

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

BARVA

práškové 
lakování: žlutá 
okrová RAL 1024

práškové 
lakování: 
betonová šedá 
RAL 7023

práškové 
lakování: 
betonová šedá 
RAL 7023

práškové 
lakování: 
betonová šedá 
RAL 7023

práškové 
lakování: 
betonová šedá 
RAL 7023

práškové 
lakování: 
betonová šedá 
RAL 7023

DÉLKA 
CELKEM [mm]

<Nedefinováno>

2 650

14 460

4 690

10 350

167 161

ROZMĚRY

Obvod okna 1 800 
x 2 600 mm

R.Š. 
[mm]

283

1 240

270

1 500

1 600

620

POZNÁMKY

Parapety budou 
lepené.

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

PODLAŽÍ

2.NP (7)

STŘECHA 
(1)

STŘECHA 
(1)

STŘECHA 
(1)

STŘECHA 
(1)

STŘECHA 
(16)
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TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ - VNĚJŠÍ PARAPETY A OPLECHOVÁNÍ 

OZN.

K13

K14

K15

K16

K17

K18

POPIS

Oplechování římsy

Oplechování římsy

Oplechování římsy

Oplechování římsy

Oplechování římsy

Oplechování střechy 
nad terasou se 
schody

NÁHLED

220

310

390

470

530

MNOŽSTVÍ

1

2

2

4

1

1

MATERIÁL

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

Hliník s práškovým 
lakováním tl. 0,8mm

BARVA

práškové 
lakování: 
betonová šedá 
RAL 7023

práškové 
lakování: 
betonová šedá 
RAL 7023

práškové 
lakování: 
betonová šedá 
RAL 7023

práškové 
lakování: 
betonová šedá 
RAL 7023

práškové 
lakování: 
betonová šedá 
RAL 7023

práškové 
lakování: 
betonová šedá 
RAL 7023

DÉLKA 
CELKEM [mm]

23 720

16 332

24 012

65 376

4 502

---

ROZMĚRY

Rozměry dle 
výkresu střechy - 
plocha 28,51m2

R.Š. 
[mm]

283

373

453

533

603

různá

POZNÁMKY

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

Mechanické 
kotvení 
oplechování.

PODLAŽÍ

STŘECHA 
(1)

STŘECHA 
(2)

STŘECHA 
(2)

STŘECHA 
(4)

STŘECHA 
(1)

STŘECHA 
(1)


	D.1.1.18.5 KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY
	D.1.1.18.5 KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY
	D.1.1.18.5 KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY


